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CXXXVIL  @tiftung be8 St. Annen-Frauenftiftd bei dem Bheil. Geift-Rlofter 31 Salzwedel,
vom 24. Mdrz 1386.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiufdem Millefimo Trecentefimo octuagefimo
[exto, Indictione nona, menfis decembris die quarta decima, hora fexta uel quafi, Pontificatus [an-
ctiflimi in  crifto patris et domini noftri domini vrbani diuina prouidencia pape lexti Anno nono,
Coram honorabili viro domino Johanne de Elte, decano Ecclefie Sancti Andree verdenfis, offi-
ciali Curie verden[is generali, In meique motarii publici et teftium infraferiptorum prefencia
perlonaliter conftitutus Dilcretus vir dominus hinricus Piftoris, alias dictas de Dambeke,
Beneficatus in Ecclefiis Bardewicen[i et Sancti [piritus prope Soltwedel, quafdam litteras con-
firmacionis tribus pendentibus Sigillis oblonge figure Sigillatas produxit, non viciatas, non cancel-
latas, Sed omni prorfus vicio carentes, Et per me notarium infraferiptum legi focit. Tenor de verbo
ad verbum [equitur et eft talis:

Johannes, dei et apoltolice [edis gracia Epilcopus verdenlis — — — Sane pro
parte difcreti viri domini hinrici piftoris, alias dicti de dambeke, Beneficiati in Ecelefiis
Bardewicenfi et Sancti [piritus prope Soltwedel, Et honefte femine Elizabeth, Relicte
ludolphi Stoterogghen quondam burgenfis iu luneborg, extitit nobis fignificatum, quod cum
ipli fpe remuneracionis et thefauros fibi in celis thelaurizare fibi cupientes, Ipfi Elizabeth A Re-
ligiofis viris prepofito et conuentu Canonicorum regularium Monalterii Sancti fpiritus prope Solt-
wedel duas Curias cum edificiis in eis conftructis Apud dictum Monalterium pro annuis redditibus
quatuor marcarum denariorum luneburgenfium in honore [ancte Anne matris beate marie virginis
comparauit pro commodo fex honeltarum feminarum pauperum perpetuis temporibus in abftracta
vita inibi degencium ac deo ferniencinm, que dictam curiam preterquam ad Ecclefiam et cimiterium
dicti monalterii exire Nec extranee perfone ad eas nifi de dicti prepofiti licencia et ex caufa ardua
et honelta intrare debebunt, Quodque dicti prepofitus et Conuentus Ipfas feminas deifice regere, kari-
tatine tractare et eis fidelifer et honelte preefle voluerint et debuerint fecundum ommem tenorem
teftamenti Elizabeth Antedicte, prout de premiffis omnibus per litteram dictorum prepofiti et
Connentus iplornm Sigillis pendentibus figillatam nobis eft facta plena fides; Singula premifla ipfis
prepolito et dominis, qui pro tempore fuerint, in animas fuas committimus et per ommia fieri vo-
lumus et mandamus; Ad quarum quidem feminarum fuftentacionem ipfa Elizabeth Redditus vi-
ginti quatuor marcarum denariorum lnneborgenfium Ac omnia et fingula elenodia, Supellectilia et

vtenlilia [ua, cuiufeumque valoris fint magni uel minuti, dederit et legauerit; Item quod Antedictis
prepolito et Conuentui dederit ac legauerit quinque marcarum Redditus in hunc modum, quod pro
quatuor marcis [uam, Sui defuncti mariti ac progenitorum fuorum memoriam Et pro vna marca
feltum beate Anne peragant annuatim; Item quod vnius marce redditus legauerit pro memoria [ua,
fui viri et progenitorum [uorum in Ecclefia Sancti Johannis in luneborg peragenda, prout 'hec
omnia et Singula in [uo teltamento condito et in publicam formam redacto, quod hic inferi et pro
inlerto haberi Ac fecundum eius ommem tenorem lernari volumus, luecidius et diftinctius continentur.
Quodque dictus dominus hinricus ad prefatarum fex pauperum feminarum [luftentacionem Eciam
dimidium chorum Salis iacentem in dextera ghumpanne, cum itur in domum Ebbin ghe, in Salina
luneborgenli quolibet flumine tollendum, quem ab Alberto de molendino, Ciue in lune-
borg, emit juxta tenorem littere confulum de luneborg deluper confecte, alfignauit, de quo qui-
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dem dimidio choro dicte femine in Elemofinis et memoriis circa tres marcas denariorum expendent,
prout idem dominus hinricus in certis litteris pie ordinaunit; Quodque eciam dederit eifdem feminis
voum pratum nominatum wynkelwilch iuxta villam Crichelendorpe, Soluens annuatim viginti
folidos wel eirca pro lumine lampadis omni nocte in ipfa domo confernando; Necnon eciam lega-
uerit feminis Antedictis omnia [ua Supellectilia vtenfilia et Clenodia cuinfcumque valoris. Suppli-
catum vero nobis extitit humiliter et deuote, vt predictis ommibus et fingulis Auctoritatem noftram
interponere et Confirmacionis noltre munimem adicere dignaremur. Nos igitur — — — predictorum
domini hinrici et Elizabeth ordinacionem, donacionem, legacionem, Curiarum ac domorum com-
paracionem, et [i aliqua dictis feminis pietatis intuitu donari contingerit forfitan in futuro, Necnon
[epefate Elizabeth teftamentum cum omnibus (uis claululis In nemine domini Approbamus, Rati-
ficamus, Confirmamus et Prelentis littere teltimonio roboramus; hortamur eciam cunctos criltifideles
in domino et monemus, ut dictum pium opus et pauperes adiuuent, promoueant et foueant Auxilio
et fauore, Committimus eciam lepedicto domino hinrico, vt dictis feminis fideliter et [tudiofe
aflit et prelit dilpenfando, Confouendo, curam earum gerendo ob [pem et meritum retribucionis
eterne. Recepimus quoque . fepedictas pauperes ac earum bona in noftram et verdenfis ledis pro-
texionem [pecialem. — — — Datum luneborg, Anno domini Me, CCCP. LXXXVIt- Sabbato
ante dominicam qua Cantatur Oculi mei, noftro fub Sigillo in omnium premiflorum euidens teftimonium
prelentibus appenfo. Ef nos hinricus, decanus, et Capitulum Ecclefie verden(is premilfis
omnibus confentimus eciam appenfione Sigillorum noltrorum prefentes litteras roborantes.